israel: ut sanctificaret se domino in positioe sancte arce domini in domo quam edificauit salomon filius dauid rex. Non erit nobis tollere super humeros eam. Et nunc deseruite domino nostro: et curam agite gentis illius: israel ex parte finium pagos et tribus vestras: finis scripturarum dauid regis israel: et finis magnificientia salomonis filii eius: omnes in templo: et finis particulare principatus paternae vestrae eorum qui stant in conspectu fratrum filiorum israel. Immolate pascha et sacrificia parate fratribus vestris: et facite finis receptum domini quod datum est moysi. Et donauit ioseph in plebem quem inuenta est ouium agnorum et hedorum et caprarum triginta milia: vitulos tria milia. Hec de regalibus data sunt finis permissione populo: et sacerdotibus in pascha oves numero duo milia: ac vituli centum: Et iechonias et semorias et nathanahel fratres: et asabias et oziel et coraba in phase oves quingentia milia: vitulos quingentos. Et cum hec fierent eleganter steterunt sacerdotes et leuites habentes acyma per tribus: Et finis partes principatus paterni in conspectu populi offerebant domino finis ea quem in libro moysi scripta sunt: Et assauerunt phase igni: put oportebat: et hostias coxerunt in emolis et in ollis cum beniuolentia. Et attulerunt omnibus

q̄ erāt ex plēbe: t̄ post hęc parauerūt sibi et sacerdo-
tibus. Sacerdotes enim offerebant adipes et vlos
dum finita esset hora: t̄ leuite parauerūt sibi et fra-
trib⁹ suis filijs aaron. Et sacri cātores filij asaph
erant per ordinē s̄m p̄ceptum dauid: et asaph: et
cācharias et ieddimus qui erat a rege: t̄ ostiari p
iungulas ianuas: ita vt non quaricaret vniuersit̄ suam. Fratres c̄m eorum parauerūt illis. Et co-
summata sūt que p̄tinebant ad sacrificiū domini.
In die illa egerunt phase: t̄ offerebāt hostias sup
domini sacrificiū s̄m p̄ceptū regis iosie. Et ege-
runt filij israel qui inueniti sūt in tempore illo pha-
se: t̄ diez festū acymoꝝ p̄ dies sept̄. Et nō est cele-
bratū phase tale i israel / a tēporib⁹ samuel pphe-
te: Et om̄es reges israel nō celebrauerūt tale pa-
scha / quale egit iosias et sacerdotes et leuite et iu-
dei / et om̄nis israel / qui inueniti sunt in commo-
tione hierosolymis. Octauodecimo anno regnā-
te iosia celebratū est phase. Et directa sunt opera
iosie in cōspectu domini sui in corde pleno metu-
entia: t̄ que circa illū quidē cōscripta sūt in pristi-
nis temporib⁹ de eis qui peccauerūt / quicq; irrel-
giosi fuerūt in dominū p̄ om̄ni gente: t̄ q̄ nō que-
sierūt verba dñi sup israel. Et post omnē actū h̄ic
iosie / ascendit pharao rex egypti / veniens i char-
chamis ab itinere super euphraten: t̄ exiit illi ob-
uiam iosias. Et misit rex egypti ad ioram / dicēs:
Quid mihi et tibi est rex iudee? Non sum missus a
domino / vt pugnē contra te. Sup euphratē enim
est bellū meū. Festinās descendō. Et nō est reuer-
sus iosias sup currū: sed expugnare euꝝ conabat:
nō attēdens verbū pphete ex ore dñi: sed consti-
tuit ad eum bellū in campo mageddo. Et descen-
derūt p̄ncipes ad ioram regē. Et dicit rex pueris
suis: Amouete me a p̄lio: infirmatus c̄m sum val-
de. Et statim amouerūt eum pueri ipsius de acie.
Et ascendit sup currū secūdariū suū: et pueniens
hierosolymā / vita functus est: t̄ sepult⁹ est in pa-
terno sepulchro. Et in tota iudea lugebat ioram:
Et qui p̄sidebāt / cū vroxib⁹ lamētabant eū vlos
in hunc diē. Et datū est hoc fieri semp in om̄ne ge-
nus israel. Hęc autē p̄scripta sunt in libro histo-
riarū regū iudee: t̄ singula gesta actus iosie et eius
gloria: et intellect⁹ eius i legē domini: queq; gesta
sunt ab eo: t̄ q̄ nō scripta sunt in libro regū israel et
iudee. Et assumētes qui erant ex gēte / iechonīa / fi-
liū iosie: cōstituerūt regē p̄ ioram patre suo / cū esset
annoꝝ trintatruꝝ: et regnauit super israel mēsib⁹
trib⁹. Et amouit eū rex egypti ne regnaret i hiero-
solymis: t̄ multctauit gentē / argēti talēta centū / et
auri talētū vnuꝝ. Et cōstituit rex egypti ioakim fra-
trē ip̄i / regē iudee et hierlm: Et alligauit magis-
tus ioakim et carachele fratrē suū / apphendēs re-
duxit i egyptū. Annoꝝ erat ioakim viginiq; q̄
cū regnare cepisset in terra iuda et hierusalē: Et se-
cit malū in conspectu domini. Post hunc autem
ascendit nabuchodonosor rex babylonis / et alli-
gans eum / ereo vinculo / pdixit in babyloniam: